dos Santos, conforme decisão judicial, nos autos nº 0802058-11.2020.8.12.0008 e recomendação de Dispensa de Licitação
conforme Manifestação Jurídica nº 168/2020, fls. 185 a 187, contratação da empresa CM HOSPITALAR S/A, inscrito no
CNPJ: 12.420.164/0009-04. situada a ROD DF 290, KM 7, LT 14 GL 2 AR 567- Santa Maria, na cidade de Brasília/DF, no
valor total de R$ 7.668,00 (Sete mil seiscentos e sessenta e oito reais).

Ratifico a justificativa de dispensa de licitação com fulcro no inciso IV do art. 24 da Lei nº 8.666/93 e alterações, face ao que
consta do processo administrativo acima identificado.

Assina: Rogério dos Santo Leite - Secretário Municipal de Saúde.